[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________ 2020 года №  ______________

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Ленинградской области, регулирующих порядок  осуществления внутреннего государственного финансового контроля

В целях приведения правовых актов Ленинградской области в соответствие
с действующим законодательством Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ленинградской области от 18.07.2014 № 319   «Об утверждении Порядка осуществления комитетом государственного финансового контроля Ленинградской области полномочий по внутреннему государственному финансовому контролю»;
постановление Правительства Ленинградской области от 13.04.2015 № 101
«О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области
от 18 июля 2014 года № 319 «Об утверждении Порядка осуществления комитетом государственного финансового контроля Ленинградской области полномочий
по внутреннему государственному финансовому контролю»;
постановление Правительства Ленинградской области от 30.05.2016 № 167
«О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области
от 18 июля 2014 года № 319 «Об утверждении Порядка осуществления комитетом государственного финансового контроля Ленинградской области полномочий
по внутреннему государственному финансовому контролю»;
постановление Правительства Ленинградской области от 02.02.2017 № 11
«О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области
от 18 июля 2014 года № 319 «Об утверждении Порядка осуществления комитетом государственного финансового контроля Ленинградской области полномочий
по внутреннему государственному финансовому контролю»;
постановление Правительства Ленинградской области от 21.05.2020 № 322
«О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области
от 18 июля 2014 года № 319 «Об утверждении Порядка осуществления комитетом государственного финансового контроля Ленинградской области полномочий
по внутреннему государственному финансовому контролю».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2020 года.

Губернатор
Ленинградской области                                                                            А.Ю. Дрозденко